РУКОВОДИТЕЛЬ 	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА 	 САРМАН

САРМАНОВСКОГО 	 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ‚ 1 	БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 	 ЖИТ2КЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

L
/  2' 	,- /
	/л  ~~ 	с. Сарманово

О  внесении  изменений  в  постановление
Сармановского  муниципального  района  Республики
Х43О  «Об  утверждении  состава  комиссии  по

Исполнительного  комитета
 Татарстан  от  25.10.2024г.
обеспечению  безопасности

дорожного  движения  в  Сармановском  муниципальном  районе

Республике

Татарстан»
В  связи  с  изменениями  в  кадровом  составе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести  из  состава  комиссии:
Билалова  Ленара  Маратовича  - Начальника  ПСЧ  Х  131 ФГКУ  «11-ый  отряд  ФПС
по  РТ» МСЧ  России  по  РТ;

Сураева  Сергея  Николаевича  - Начальника  территориального  управления  г.
Альметьевск  ГБУ  «Безопасность  дорожного  движения».

2. Ввести  в  состав  комиссии:
Тазетдинова  Руслана  Амирзяновича  - Начальника  ПСЧ  З  131 ФГКУ  «11-ый  отряд
ФПС  по  РТ» МСЧ  России  по  РТ;

Шарафутдинов  Ринат  Мукатдасович  - Начальника  территориального  управления  г.
Альметьевск  ГБУ  «Безопасность  дорожного  движения».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Руководитель
Исполнительного  ишвтст  Сармаива

иухициниыiив  if в
Са~мав

мувввиваяврьгвиЧ
~аш~армь  кемвтпы

9rG~JЗ̀~ ~ ,iГ~M1

Приложение

Состав
муниципальной  комиссии  Сармановского  муниципального  района

Республики  Татарстан  по  обеспечению  безопасности  дорожного  движения
( 30 января  2025г.)

N~

п/п  Ф.И.О. (полностью)
Дата  Должность

рождения

Руководитель  Исполнительного  комитета

1 Валиев  Фандас  Анасович  01.01.1968
Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан  - председатель

комиссии
Заместитель  руководителя  Исполнительного

2 Гайфутдинов  Айрат  Рифкатович  18.06.1970
комитета  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  - заместитель

председателя  комиссии
Начальник  отдела  МВД  России  по

Сармановскому  муниципальному  району
3 Бахтеев  Ришат  Ренатович  21.08.1988 Республики  Татарстан, подполковник

полиции  - заместитель  председателя
комиссии  (по  согласованию)

Начальник  отдела  ГИБДД  отдела  МВД
4

Самойлов  Николай  Дмитриевич  19.04.1987
России  по  Сармановскому  муниципальному

району  Республики  Татарстан  (по
согласованию)

Начальник  отдела  инфраструктурного
5 Мухамадиев  Айрат  Зенфирович  18.09.1991

развития  Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района

Республики  Татарстан
Начальник  отделения  профилактики  в

6 Сармановском  районе  территориального
Ситдикова  Алсу  Разиновна  13.04.1974 управления  ГБУ  «Безопасность  дорожного

движения» в  г. Альметьевске  (по
согласованию

Начальник  ПСЧ  М  131 ФГКУ  «11-ый  отряд
7 Тазетдинов  Руслан  Амирзянович  13.03.1984 ФПС  по  РТ» МСЧ  России  по  РТ  (по

согласованию)
Руководитель  Исполнительного  комитета

8 Шарипова  Лилия  Ивановна  29.07.1981
Сармановского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

9 Каримов  Рафик  Азгамович  08.05.1969
Глава  пгг. Джалиль  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан
Главный  врач  ГАУЗ  «Сармановская

10 Галимов  Айрат  Ильдарович  26.09.1988 центральная  районная  больница» (по
согласованию

Начальник  Сармановского  участка
11 Фасхутдинов  Нафис  Мунирович  08.11 .1961 Челнинского  филиала  АО  «Татавтодор» (по

согласованию)
Начальник  Джалильского  участка

12 Галиахметов  Ильшат  Мизхатович  13.11.1963 Азнакаевского  УАД  000 «Татнефтедор»
(по  согласованию )

Генеральный  директор  ОАО  «Джалильское
13 Багманов  Данияр  Ильтозарович  17.12.1970 жилищно-коммунальное  хозяйство

Благоус 	ойство)» (по  согласованию)

Начальник  отдела  образования
14 Исмагилова  Гульназ  Талгатовна  04.10.1972 Исполнительного  комитета  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан

Шарафутдинов  Ринат  Начальник  территориального  управления  г.
15 Мукатдасович  16.06.1970 Альметьевск  ГБУ  «Безопасность  дорожного

движения» по  согласованию)
16 Шагиев  Данил  Ильд  сович  Куратор  ГДС(по  согласованию)

Главный  специалист  отдела
17 Лотфуллин  Тагир  Фаязович  01.01 .1963

инфраструктурного  развития  исполкома
Сармановского  муниципального  района

Республики  Тата  стан  - сек  ета  ь  комиссии

Управление  ГИБДД  МВД  по  Республике  Татарстан